OLATIV0
4t& i% 45

1  14 °‘ CÃMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  "ei)) /2015

Exma. Sra. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Luiza
Amélia Barbosa Simões, a Vereadora que a esta subscreve, nos
termos regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito que seja feita a reforma ou pintura do prédio
da Rodoviária Municipal.

Justificativa:

- Esta se faz a pedido dos usuários e cidadãos guanhanenses tendo em vista o
estado de precariedade e a má conservação das instalações do prédio da
rodoviária municipal.

t_49-
Dóns ampos Coelho

Vereadora

'X X
Sala das Sessões, 01 de junho de 2015.

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870